
1) Alle Preisbestandteile finden Sie in der aktuellen Tarifliste. Gamma garantiert stets die höchstmögliche Bandbreite an Ihrem Anschluss. Diese kann bei bis zu 100 Mbit/s liegen, je nach Ausbau des von 
Gamma verwendeten Telekom Leistungsnetz in Ihrer Region. Verändert sich die maximale Bandbreite in Ihrem Wohngebiet, so können Sie einen Tarifwechsel beantragen. Home DSL ist in vielen Ortsgebieten 
verfügbar, bei Nichtverfügbarkeit kann das Angebot nicht gewährt werden. 
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Ziegeleistraße 2
95145 Oberkotzau

T: +49 9286 9404-100
F: +49 9286 9404-123
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HINWEIS: Der Rechnungsversand per Post kostet je Rechnung 2,49 € inkl. MwSt.

Home DSL 
Grenzenlos telefonieren 
und mit Highspeed  
surfen!

Ohne Volumenbeschränkung im Internet surfen 
und deutschlandweit kostenlos ins Festnetz tele-
fonieren: Das ist der Gamma Home DSL.  

Mit bis zu 10 inklusiven Rufnummern der per-
fekte Anschluss für Sie, Ihr Homeoffice und Ihre 
ganze Familie. 

Als Endgerät erhalten Sie eine hochwertige 
FRITZ!Box von AVM, mit integrierten Anrufbe-
antworter, Multimediaserver und Faxfunktion 
kostenfrei als Leihgerät. Wechseln Sie sofort und 
profitieren Sie von unserem persönlichen Kun-
denservice, Internet in Hochgeschwindigkeit und 
brillanter Telefonie zum fairen Preis!

Surfen Sie mit 
bis zu 100 Mbit/s

Nutzen Sie bis zu 
10 Rufnummern

Kostenfrei ins 
deutsche Festnetz

Flatrate
in das deutsche Festnetz

+
bis zu 100 Mbit/s

im Internet surfen

31,90 €1)

ab

Flatrate
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Konditionen
Bereitstellungspreis 49,00 € / einmalig
Hardware Versandkosten 3 9,95 € / einmalig
Vertragslaufzeit 24 Monate 
Kündigungsfrist 2 1 Monat
Taktung 60 / 60

Grundgebühr Geschwindigkeit Preise in €
12 Monate Laufzeit
Home DSL 16 bis zu 16 Mbit/s 37,90 € / Monat
Home DSL 50 bis zu 50 Mbit / s 47,90 € / Monat
Home DSL 100 bis zu 100 Mbit / s 55,90 € / Monat
24 Monate Laufzeit
Home DSL 16 bis zu 16 Mbit / s 31,90 € / Monat
Home DSL 50 bis zu 50 Mbit / s 41,90 € / Monat
Home DSL 100 bis zu 100 Mbit / s 48,90 € / Monat

Hardware zur Leihe Preise in €
FRITZ!Box kostenfrei

Optionen Preise in €
Mobilfunk Flat (in alle dt. Mobilfunknetze) 9,90 € / Monat

Tarifzonen Preise in €
Gespräche in das deutsche Festnetz kostenfrei
Gespräche zur Option Mobile Nebenstelle kostenfrei
Mobilfunk national 0,1438 € / Minute
Euro I  0,0359 € / Minute
Euro II 0,0899 € / Minute
Euro III 0,2261 € / Minute
Nordamerika 0,0899 € / Minute
Asien/Pazifik 0,1099 € / Minute
Euromobile 0,2261 € / Minute
Asiamobile 0,2999 € / Minute
Sonstige Länder 1 0,4499 € / Minute
Sonstige Länder 2 0,8499 € / Minute

18+2 Länder Europa Flat1 Preise in € / Monat

Ins Festnetz der Länder:  
Belgien, Dänemark, Frankreich, Griechenland, 
Großbritannien, Irland, Italien, Kanada, Kroatien, 
Luxemburg, Niederlande, 
Österreich, Polen, Portugal, Schweden, Schweiz, 
Slowakei, Spanien, Tschechische Republik, USA

19,90

Tarifzonen Inland

Mobilfunk national

umfasst alle Gespräche zu den Vorwahlen 0151, 
0160, 0170, 0171, 0175, 0152, 0162, 0172, 0173, 
0174, 0155, 0157, 0163, 0177, 0178, 0159, 0176 
und 0179

Tarifzonen Ausland 

Euro I

Belgien, Dänemark, Finnland, Frankreich, Großbri-
tannien, Irland, Italien, Liechtenstein, Luxemburg, 
Niederlande, Norwegen, Österreich, Portugal 
(einschl. Azoren und Madeira), Schweden, Schweiz, 
Spanien, Vatikanstadt

Euro II
Bulgarien, Estland, Griechenland, Island, Kroatien, 
Monaco, Polen, San Marino, Slowakei, Slowenien, 
Tschechische Republik, Ungarn, Zypern

Euro III

Albanien, Andorra, Bosnien-Herzegowina, Färöer, 
Französisch-Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Koso-
vo, Lettland, Litauen, Malta, Martinique, Mayotte, 
Mazedonien, Moldau - Republik, Montenegro, 
Réunion, Rumänien, Russland, Serbien, Türkei, 
Ukraine, Weißrußland

Nordamerika Kanada, Vereinigte Staaten von Amerika

Asien/Pazifik Australien, China, Hongkong, Japan, Malaysia, 
Neuseeland, Singapur, Südkorea, Taiwan

Euromobile Alle Gespräche zu Mobilfunkanschlüssen in den 
Ländern der Zonen Euro I, Euro II und Euro III

Asiamobile Alle Gespräche zu Mobilfunkanschlüssen in den 
Ländern der Zone Asien bzw. Asien/Pazifik

Sonstige Länder 1

Algerien, Argentinien, Armenien, Bahamas, Bahrain, 
Bermuda, Bolivien, Brasilien, Chile, Curaçao, 
Dominik. Republik, Dschibuti, Ecuador, Falklandin-
seln, Gabun, Grenada, Guatemala, Guinea, Haiti, 
Indien, Indonesien, Iran, Israel, Jamaika, Jordanien, 
Kasachstan, Kolumbien, Kongo, Kuwait, Libyen, 
Marokko, Mexiko, Namibia, Nepal, Nicaragua, Nie-
derländische Antillen, Nigeria, Pakistan, Palästina, 
Panama, Paraguay, Peru, Philippinen, Sambia, 
Saudi-Arabien, Simbabwe, St. Pierre u. Mique-
lon, St. Vincent u. Grenadinen, Südafrika, Syrien, 
Tadschikistan, Thailand, Tunesien, Turkmenistan, 
Uruguay, Usbekistan, Venezuela, Verein. Arab. 
Emirate, Zentralafrik. Republik

Sonstige Länder 2

Umfasst alle Gespräche zu Zielen, die nicht in den 
anderen Zonen aufgeführt sind, wie z.B. Afgha-
nistan, Ägypten, Angola, Anguilla, Antigua und 
Barbuda, Äquatorialguinea, Aruba, Ascension, 
Aserbaidschan, Äthiopien, Bangladesch, Bar-
bados, Belize, Benin, Bhutan, Botswana, Britische 
Jungferninseln, Brunei, Burkina Faso, Burundi, 
Cookinseln, Costa Rica, Demokr. Rep. Kongo, Die-
go Garcia, Dominica, Elfenbeinküste, El Salvador, 
Eritrea, Fidschi, Französisch-Polynesien, Gambia, 
Georgien, Ghana, Grönland, Guam, Guinea-Bissau, 
Guyana, Honduras, Irak, Jemen, Kaimaninseln, 
Kambodscha, Kamerun, Kap Verde, Katar,  Kenia, 
Kirgisistan, Kiribati, Komoren, Kuba, Laos, Lesotho, 
Libanon, Liberia, Macau, Madagaskar, Malawi, 
Malediven, Mali, Marshallinseln, Mauretanien, Mau-
ritius,  Mayotte, Mikronesien, Mongolei, Montserrat, 
Mosambik, Myanmar, Nauru, Neukaledonien, Niger, 
Niue, Nordkorea, Nördliche Marianen, Nordzypern, 
Oman, Osttimor, Palau, Papua-Neuginea, Puerto 
Rico, Ruanda, Salomonen, Samoa, Sao Tomé 
und Principe, Senegal, Seychellen, Sierra Leone, 
Somalia, Sri Lanka, St. Helena, St. Kitts und Nevis, 
St. Lucia, St. Pierre, St. Vincents, Sudan, Suriname, 
Südsudan, Swasiland, Tansania, Togo, Tokelau, 
Tonga, Trinidad und Tobago, Tschad, Turks- und 
Caicosinseln, Tuvalu, Uganda, Vanuatu, Vietnam, 
Wallis und Futuna

Es gelten stets die vertraglich vereinbarten Länderzuordnungen und 
Tarife. Taktung: Minutengenau. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Bei 
MwSt-Änderungen behalten wir uns vor, diese auf den Endpreis umzulegen. 
Ausgenommen sind Verbindungen zu Sonderrufnummern (z. B. 0180, 0900). 
Es wird darauf hingewiesen, dass Tarifänderungen, insbesondere in Bezug auf 
die verschiedenen Auslandsverbindungen jederzeit vorgenommen werden 
können. Die jeweils aktuelle Tariflste finden Sie unter:  
www.gammacommunications.de.

Alle Preise verstehen sich inklusive 19% MwSt.

1) Gilt für Gespräche ins Festnetz der angegebenen Destinationen. Bei einer 
Nutzung von über 1.000 Minuten je Sprachkanal und Monat behält sich Gam-
ma das Recht vor, den Überschuss volumenbasiert nach Tarifliste abzurech-
nen oder ggf. den Vertrag außerordentlich zu kündigen.
2) Der Vertrag verlängert sich automatisch, wenn er nicht fristgerecht min-
destens einen Monat vor Laufzeitende gekündigt wird. Im Anschluss ist der 
Vertrag monatlich kündbar.
3) Die Berechnung erfolgt je Versandvorgang.

Tarifliste Home DSL  
(alle Preise inkl. MwSt.)


